AVISO

 EDITAL DE INEXIGIBILIDADE 014/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 108/2023

                                    CREDENCIAMENTO 05/2023

O MUNICÍPIO DE LARANJAL torna público, para conhecimento dos interessados, que

receberá na Sede da Prefeitura Municipal de Laranjal- Setor de Licitações, na Rua

Pernambuco, nº 501 – Centro – Laranjal-Paraná, DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO. A partir do dia 05/10/2023 das 08hrs às 11:30h e das

13:00h às 17:30h - As inscrições ficarão abertas por um período de 12 (doze) meses

contados a partir da data da primeira publicação de protocolo, podendo ser contratados

novos profissionais, na vigência deste, desde que obedecidas as exigências

estabelecidas no mesmo, conforme necessidade, disponibilidade financeira e

orçamentária da Administração Municipal. A divulgação do resultado dar se em até 02

dias uteis após o protocolo, que será publicado no diário oficial dos municípios do Paraná

e site.www.laranjal.pr.gov.br.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

(03) ENFERMEIRO PARA PLANTÕES NA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR: R$ 33.833,96 (trinta e três oitocentos e trinta e três reais e noventa e seis

centavos).

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP

85.275000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149, no horário de expediente. Edital e

anexos disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – Pr e no sítio do Município

www.laranjal.pr.gov.br.  E-mail: licitacaolaranjal@hotmail.com.

Laranjal, 03 de outubro de 2023

Joao Elinton Dutra

Prefeito Municipal

http://www.laranjal.pr.gov.br/
http://www.laranjal.pr.gov.br/
http://www.laranjal.pr.gov.br/
http://www.laranjal.pr.gov.br/
mailto:licitacaolaranjal@hotmail.com